
1／3 ～令和元年度監査室

大分類 中分類

2019年度 監0-0 総括 研修・出張 研修・出張（学外） 監査室長 2020/4/1 3年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-0 監査 内部監査 物品定期監査 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-0 監査 内部監査 情報セキュリティ監査 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-1 監査 照会・回答 学外からの照会・回答 監査室長 2020/4/1 3年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-1 監査 照会・回答 監査法人監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-1 監査 照会・回答 監事監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監1-2 監査 通知 内部監査結果にかかる学内通知 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監2-0 監査法人 会計監査人の選定 会計監査人の選定 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監2-1 監査法人 監査法人監査 監査法人監査 監査室長 2020/4/1 5年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2019年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2020/4/1 7年 2027/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監0-0 総括 研修・出張 研修・出張（学外） 監査室長 2019/4/1 3年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-0 監査 内部監査 物品定期監査 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-0 監査 内部監査 情報セキュリティ監査 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-1 監査 照会・回答 学外からの照会・回答 監査室長 2019/4/1 3年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-1 監査 照会・回答 監査法人監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-1 監査 照会・回答 監事監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監1-2 監査 通知 内部監査結果にかかる学内通知 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監2-0 監査法人 会計監査人の選定 会計監査人の選定 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監2-1 監査法人 監査法人監査 監査法人監査 監査室長 2019/4/1 5年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2019/4/1 7年 2026/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2018年度 監９－９ その他 その他 不正経理に関する調査・報告 監査室長 2019/4/1 10年 2029/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監0-0 総括 研修・出張 研修・出張（学外） 監査室長 2018/4/1 3年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監1-0 監査 内部監査 物品定期監査 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄
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2017年度 監1-0 監査 内部監査 情報セキュリティ監査 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監1-1 監査 照会・回答 学外からの照会・回答 監査室長 2018/4/1 3年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監1-1 監査 照会・回答 監査法人監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監1-1 監査 照会・回答 監事監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監1-2 監査 通知 内部監査結果にかかる学内通知 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監2-0 監査法人 会計監査人の選定 会計監査人の選定 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監2-1 監査法人 監査法人監査 監査法人監査 監査室長 2018/4/1 5年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2017年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2018/4/1 7年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書１ 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書２ 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-0 監査 内部監査 物品定期監査 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-0 監査 内部監査 毒劇物定期監査１ 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-0 監査 内部監査 毒劇物定期監査２ 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-1 監査 照会・回答 監査法人監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-1 監査 照会・回答 監事監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監1-2 監査 通知 内部監査結果にかかる学内通知 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監2-0 監査法人 会計監査人の選定 会計監査人の選定 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監2-1 監査法人 監査法人監査 監査法人監査 監査室長 2017/4/1 5年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2016年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2017/4/1 7年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書１ 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-0 監査 内部監査 内部監査実施伺・報告書２ 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-0 監査 内部監査 物品定期監査 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-0 監査 内部監査 毒劇物定期監査１ 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-0 監査 内部監査 毒劇物定期監査２ 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-1 監査 照会・回答 監査法人監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-1 監査 照会・回答 監事監査指摘事項に係るフォローアップ 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監1-2 監査 通知 内部監査結果にかかる学内通知 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄
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2015年度 監2-0 監査法人 会計監査人の選定 会計監査人の選定 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監2-1 監査法人 監査法人監査 監査法人監査 監査室長 2016/4/1 5年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2016/4/1 7年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2015年度 監9-9 その他 その他 不正経理に関する調査・報告 監査室長 2016/4/1 10年 2026/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2014年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2015/4/1 7年 2022/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2014年度 監9-9 その他 その他 不正経理に関する調査・報告 監査室長 2015/4/1 10年 2025/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2013年度 監3-1 監事 監事協議会 監事協議会 監査室長 2014/4/1 7年 2021/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2013年度 監9-9 その他 その他 不正経理に関する調査・報告 監査室長 2014/4/1 10年 2024/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄

2012年度 監9-9 その他 その他 不正経理に関する調査・報告 監査室長 2013/4/1 10年 2023/3/31 紙 監査室事務室 監査室長 廃棄
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